III. LUTHERO-CALVINISTAE de sua DVRATIONE male sperant. CALVINVS in praef. Cetech. Geneuens. *De posteritate sic sum anxius, ut tamen vix cogitare audeam. Nisi enim Deus mirabiliter e celo succurrerit, videre mihi videor extremam barbariam orbi impendere. Atque vinam non paulo post sentiant filij nostri, fuisse hoc verum potius vaticinium, quam coniecturam.* Quia sectam sciebat suam merè humanam esse. Sic & MAGDEBURGENSES in praef. Cent. 2.

LUTHERVS vix cepit anno 1517. iam Cinglius anno 1525. ab eo deseiuit: Anno 1527. Anabaptista plurimos ei abstraxerunt: Reliqui vix vlli puri remanserunt, vt Illyricus conuertitur in praef. Centur.

CALVINVS anno 1538. defecit à Cinglio, eum plerisque Heluetiorum oppidis. Calvinista mox secti sunt in Libertinos in Gallia, Puritanos in Anglia, Trinitarios in Polonia,

Samofatenos in Transylvania: iam Armenianos & Gomorristas in Hollandia, in Mitiores per Palatinatum Rheni.

AVTOR. Perstat DVratio Catholica. I. Quia est, Dan. 9. *Regnum, quod in aeternum non dissipabitur.* Act. 3. *Si est ex hominibus Concilium hoc, aut opus, dissoluetur; Si verò ex Deo est; non pote iis dissoluere.* At haeretici, 2. Tim. 3. *Vltra non proficiunt.* Aug. in Psal. 57. *Multa haeresis iam emortua sunt. Cucurrerunt in rivis suis, quantum potuerunt; decurrerunt, siccati sunt rivus; vix eorum memoria reperitur, vel quia fuerint.* E contra, Leo serm. I. de Apost. *Augetur persecutionibus Ecclesia: semper Dominicus ager segete ditiore vestitur, dum grana, quae singula cadunt, multiplicata nascuntur.*

2. Quia, ante Lutherum fuit solum Paganismus, Iudaismus, Mahumetism' Graeci Nestoriani, Hussita, & Romana Ecclesia: Et Lutherani fatentur apud nullos istorum veram Ecclesiam fuisse; ergo aut apud Romanam fuit; aut perit stirpitus: quod fieri nequit.

IV. AMPLITVDO autem eius successiva omnes orbis oras comprehendit.

V. LUTHERO-CALVINISTAE nullam habent SVCCESIONEM EPISCOPORVM ab antiquo.

IACANT tamen; 1. Legitimè vocatissimi à populo & magistratu ad Episcopatus; non intusi sumus.

2. Papista fidem veram deseruerunt; ergo non sunt Episcopi amplius.

3. Caiphas successit antiquis Pontif. nec tamen ab eo petierunt ordinationem Apostoli. Hac Brentius.

4. CALVINVS Instit. l. 4. c. 2. 3. Non numeramus Episcopos Asiae, Africae, Aegypti; quia perit ibi ista successio.

5. Idem'

3. Idem, In Græcia perstat Successio; nec tamen est vera Ecclesia.

AUTOR. SUCCESSIO EPISCOPORVM est apud Nos Omnino **APOSTOLICA**, index, Ecclesieque Nota. At apud Luthero-caluinistas nec Ordinatio est Episcoporum, minus Successio: ergo neque vera Ecclesia. Hoc ariete semper S. Patres euerterunt hæreses. 1. Nec enim potest Ecclesia esse sine Pastoribus, teste Scriptura & S. Patribus: Et ij semper habiti sunt pro legitimis soli, quorum Successio & Ordinatio ab Apostolis descendit omnes alii fides, qui ascendunt aliunde. 2. Sicut enim in Lege Sacerdotium per carnalem generationem propagabatur, ita in Nouo Testamento, per Ordinationem: Vnde 1. Tim. 4. *Noli negligere gratiam qua in te est; qua data est tibi cum impositione manuum Presbyteri* Prisci hæretici eo studiosius obseruabant Ordinationem; quo plus eos deficiebat Successio.